

<i>Veicamais darbs</i>	<i>Darba vieta</i>	<i>Vakances</i>	<i>Vēlamais vecums, cita informācija</i>
<p><i>Latvijas kapsētu digitalizācija.</i></p> <p><i>Darbs sastāv no diviem posmiem:</i></p> <p><i>1. Kapsēta uz vietas jāveic kapa vietu izmērīšana (garums, platums), pieminekļos minētās informācijas piefiksēšana.</i></p> <p><i>Informācijas ievadīšana sistēmā. Sistēmā norāda kapa vietas izmēru, novietojumu, vietu skaitu un ievada no pieminekļiem norādīto informāciju.</i></p>	<i>SIA Cemety</i>	<i>5</i>	<i>Darbības teritorija ir visa Latvija, līdz ar to jāreģinās, ka jābrauc komandējumos uz vairākām dienām</i>
<i>Labiekārtošanas darbi, ravēšana , zālāju kopšana, koplietošanas telpu tīrīšana, palīgstrādnieka darbi.</i>	<i>SIA "R.E.D. Namu serviss"</i>	<i>2-3</i>	<i>Uzņēmums nodarbojas ar dzīvojamo māju apsaimniekošanu Baložos</i>
<p><i>Tiek piedāvāts apgūt pieredzi amatā Lietvedis</i></p> <p><i>Amata pienākumi:</i></p> <p><i>1.Pēc esošiem paraugiem noformēt pārvaldes dokumentus (organizatoriskie, rīkojuma, izziņu un pārskatu, sarakstes un personāla, to reģistrus).</i></p> <p><i>2. Sistematizēt dokumentus atbilstoši uzņēmuma lietu nomenklatūrai.</i></p> <p><i>3. Sagatavot un noformēt dokumentus</i></p>	<i>SIA Būmaņkalns</i>	<i>1 No 03.08.2015 līdz 28.08.2015</i>	<p><i>vecums no 16. gadiem noslogojums prakses laikā 7 stundu darba dienu, jāprot lietot MS Office programmas Word, Excel pamata līmenī.</i></p> <p><i>Uzņēmums nodarbojas ar finanšu konsultāciju un grāmatvedības pakalpojumu sniegšanu</i></p>

<p><i>glabāšanai arhīvā.</i></p> <p><i>4.Reģistrēt standartizētus saimnieciskos darījumus hronoloģiskajos un sistemātiskajos grāmatvedības reģistros.</i></p> <p><i>5.Sagatavot statistika atskaites.</i></p> <p><i>6.Inventarizācijas sarakstu veidošana, inventarizācijas veikšana, inventarizācijas procesa dokumentācija.</i></p>			
<p><i>Bērnu pieskatīšanas centrā palīdzēt auklei pieskatīt, aprūpēt bērnus, nodrošināt tīrību kartību telpās, kur uzturas bērni. Veicina bērnu pašapkalpošanās iemaņas. Palīdz organizēt bērna emocionālo un fizisko attīstību veicinošas nodarbības, kopā ar viņu, piemēram, rotaļājas, vingro, zīmē, lasa grāmatas, muzicē, strādā rokdarbus, dodas pastaigās.</i></p>	<p><i>SIA „Mazais Pīlēns”</i></p>	<p><i>1</i></p>	<p><i>3 mēn. (jūnijs-augusts)</i></p>